

عامل قتل فجیع ۴ عضو یک خانواده در مشهد اعدام شد

دسته: حوادث چهارشنبه، دی 18 1392 18 دی 1392



وی که هنگام وقوع جنایت ۲۴ ساله بود، درباره سوابق کیفری اش نیز گفت: یک بار به خاطر مشروبات الکلی به زندان افتادم و یک بار نیز مقادیری سی دی غیرمجاز در مغازه ام پیدا کردند که روی هم حدود یک ماه در زندان بودم.

به گزارش **مشهد پیام**، جوان ۳۲ ساله ای که در پی درخواست دوستش، همه اعضای خانواده او را کشته بود، در آخرین اظهاراتش گفت: کاش فقط یک بار «نه» می گفتم!

«ح» که سپیده دم روز گذشته به جرم کشتن ۴ عضو خانواده دوستش در زندان مرکزی مشهد به دار مجازات آویخته شد، افزود: برای اولین بار بود که سوره ای از قرآن را از عمق دل خواندم. کاش آن شب یک «نه» می گفتم، این که می گویند یک «نه» بگویی از همه چیز راحت می شوی واقعا حرف درستی است که من امروز به آن رسیده ام اما دیگر دیر شده است.

امیدوارم هیچ جوانی به این راه کشیده نشود، زندگی من این جا تمام می شود اما به جوانان توصیه می کنم فکر کردن را یاد بگیرند و قبل از اقدام به هر کاری، اول به عاقبت آن بیندیشند.

وی که هنگام وقوع جنایت ۲۴ ساله بود، درباره سوابق کیفری اش نیز گفت: یک بار به خاطر مشروبات الکلی به زندان افتادم و یک بار نیز مقادیری سی دی غیرمجاز در مغازه ام پیدا کردند که روی هم حدود یک ماه در زندان بودم. وی اضافه کرد: شب حادثه نیز چیزی مصرف نکرده بودم اما از وقوع این حادثه خیلی پشیمانم!

«ح» در پاسخ به این سوال که آیا احتمال نمی دادید، دستگیر شوید، گفت: من ۹۹ درصد احتمال می دادم که دستگیر شوم اما این یک قمار بود یا برنده می شدیم یا بازنده!!

عامل قتل ۴ عضو یک خانواده در اعترافات خود هنگام بازسازی صحنه جنایت که در حضور قاضی ولایتی باغداری (قاضی ویژه قتل عمد در زمان حادثه) انجام شد، نیز گفت: دوستم که «م» نام دارد، حدود یک سال قبل از وقوع جنایت، با زنی آشنا شده بود و پس از گذشت مدتی که با او ارتباط برقرار کرده بود، قصد داشت با وی ازدواج کند اما خانواده اش مخالف بودند.

«م» ماجرا را برای من تعریف کرد و گفت که می خواهد خانواده اش را بکشد. او از من خواست تا در این کار به او کمک کنم. من هم بعد از این که او را نصیحت کردم، گفتم اگر فکرت این جور راحتی می شود من حرفی ندارم.

شب حادثه ساعت یک بامداد با هم به منزل آن ها رفتیم. اعضای خانواده اش خواب بودند ابتدا «م» میله آهنی را برداشت و به طبقه دوم رفت تا آن ها را بکشد اما بعد از مدت کوتاهی هراسان بازگشت و گفت من نمی توانم! من که داخل خودرو نشسته بودم پیاده شدم، گفتم بیا با هم برویم.

من ابتدا با میله آهنی ضرباتی به اعضای خانواده اش زدم و سپس با چاقو و کارد آشپزخانه آن ها را به قتل رساندم. در این لحظه «م» پشت به من کرده بود و فریاد می زد طاققت دیدن این صحنه را ندارم فقط زودتر کار را تمام کن! بعد از آن هم لباس های مقتولان را پوشانیدیم و دو تا دو تا اجساد را به جاده فرعی منطقه خواجه ربیع بردیم و رها کردیم.

پس از آن نیز فرش‌ها و لباس‌های خونی را در نزدیکی بهشت رضا آتش زدیم. «م» چند فرش از مغازه سمساری آورد که آن‌ها را پهن کردیم و تمامی آثار جرم را از بین بردیم. بنابراین گزارش، «م» فرزند ۲۳ ساله مقتولان نیز در جلسه محاکمه گفت: من با آن زن ارتباط داشتم اما خانواده ام با ازدواج ما مخالفت می‌کردند.

یک روز هم به خاطر همین موضوع پدرم مرا کتک زد و سرزنش کرد. تا این که تصمیم به قتل آن‌ها گرفتم تا بتوانم با آن زن ازدواج کنم. موضوع را با دوستم «ح» در میان گذاشتم و او قبول کرد که برای این کار به من کمک کند.

این گزارش حاکی است: پس از اعترافات صریح متهمان، در دادگاه کیفری استان خراسان، مقامات قضایی با توجه به محتویات پرونده، «ح» را به خاطر ارتکاب ۴ قتل به قصاص نفس و «م» را به خاطر معاونت در جرم به تحمل ۱۵ سال زندان محکوم کردند.

رأی صادره مورد اعتراض وکلای مدافع متهمان قرار گرفت و برای رسیدگی دقیق تر به دیوانعالی کشور ارجاع شد اما قضات دیوانعالی نیز پس از رسیدگی به این پرونده، رأی صادره را تأیید کردند و بدین ترتیب، این پرونده جنایی به شعبه اجرای احکام دادگستری خراسان رضوی ارسال شد.

روز گذشته پس از فراهم شدن مقدمات اجرای حکم و استیذان از رئیس قوه قضاییه، جوان ۲۲ ساله با حضور قاضی اجرای احکام و پزشک قانونی در زندان مرکزی مشهد به دار مجازات آویخته شد.

سابقه خبر

ساعت ۶ صبح 84.10.18 اجساد زن ۴۰ ساله و دختر ۱۶ ساله در یک نقطه و اجساد پسر ۲۰ ساله و مرد ۴۲ ساله دیگری در فاصله نزدیک هم در منطقه دروی مشهد کشف شد. بررسی‌ها مشخص کرد قربانیان با وارد آمدن ضربات شیء فلزی سنگین و چاقو به قتل رسیده‌اند.

با توجه به این که پای چپ مرد ۴۳ ساله مصنوعی بود و در محل کشف اجساد رها شده بود، تحقیقات پلیس برای شناسایی مقتولان ادامه یافت تا این که روز بعد خبر کشف اجساد در روزنامه خراسان به چاپ رسید و یکی از بستگان مقتولان پیگیر این ماجرا شد و بدین ترتیب مشخص شد که فرزند ۲۳ ساله خانواده مقتولان زنده است.

این جوان پس از احضار به دایره جنایی پلیس آگاهی، ابتدا عنوان کرد که اعضای خانواده اش مفقود شده‌اند اما پس از مدت کوتاهی لب به اعتراف گشود و راز این جنایت هولناک را فاش کرد.

خراسان